
令和 6 年 2月 1 日

各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

部 長 堀越 由高

新人大会（決勝大会）観戦について

平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会における観戦についての問い合わせをいただいております。

大会観戦に関しては、有観客とさせていただいておりますが、保護者と学校関係者に限

り観戦を認めさせていただいております。引続きご理解とご協力をお願い申しあげます。

以 上


